Заседание Коллегии Ассоциации 1 сентября 2016 г.
02.09.2016 14:06 - Обновлено 02.09.2016 15:31

   1 сентября 2016 года состоялось очередное заседание Коллегии Ассоциации.

    На Коллегии были рассмотрены следующие вопросы:

 1. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членов
АСРО «Содружество строителей РТ» в соответствии с приказом Министерства
регионального развития Российской Федерации от 30.12.2009г. № 624 и
Постановлением Правительства РФ от 24.03.2011г.  №207.

СЛУШАЛИ: главного специалиста организационно-методического отдела Ассоциации
Новикову А.А., которая  доложила присутствующим о поступивших заявлениях о
внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние
на безопасность объектов капитального строительства, от следующих членов АСРО
«Содружество строителей РТ»:

 1 / 5

Заседание Коллегии Ассоциации 1 сентября 2016 г.
02.09.2016 14:06 - Обновлено 02.09.2016 15:31

1. ООО "Инженерно-строительная компания "Казанский Гипронииавиапром" (ОГРН
1151690038081)

2. АО "АйСиЭл-КПО ВС" (ОГРН 1021603632170)

3. ООО "БАЗОВЫЙ ПРОЕКТ" (ОГРН 1051633108537)

4. ООО "Татинтек" (ОГРН 1091644002064)

5. АО "Нижнекамский механический завод" (ОГРН 1021602498301)

6. ООО "Прогресс-жилстрой" (ОГРН 1021603629024)

 2 / 5

Заседание Коллегии Ассоциации 1 сентября 2016 г.
02.09.2016 14:06 - Обновлено 02.09.2016 15:31

РЕШИЛИ:

Внести изменения в Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, и
выдать вышеуказанным членам Ассоциации Свидетельства о допуске к работам,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,
взамен ранее выданных, согласно поданным заявлениям.

2. Об участии на XII Всероссийском съезде саморегулируемых организаций,
основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство в г.Москва.

СЛУШАЛИ: Первого Заместителя Директора Ассоциации Ризванова М.В. о том, что 28
сентября 2016 г. в г. Москва состоится ХII Всероссийский съезд саморегулируемых
организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство,
реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства.

 3 / 5

Заседание Коллегии Ассоциации 1 сентября 2016 г.
02.09.2016 14:06 - Обновлено 02.09.2016 15:31

РЕШИЛИ:

Делегировать на ХII Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных
на членстве лиц, осуществляющих строительство, который состоится в г. Москва 28
сентября 2016 г. в качестве представителей Ассоциации Саморегулируемой
организации «Содружество строителей Республики Татарстан»:

1) Халитова Рима Шафиковича - Президента Ассоциации Саморегулируемой
организации «Содружество строителей Республики Татарстан» с правом решающего
голоса;

2) Гафиятуллина Рамиля Равиловича - Директора Ассоциации Саморегулируемой
организации «Содружество строителей Республики Татарстан» с правом
совещательного голоса.

 4 / 5

Заседание Коллегии Ассоциации 1 сентября 2016 г.
02.09.2016 14:06 - Обновлено 02.09.2016 15:31

 5 / 5